关于暂缓收取高中择校生课本费及调整
在校学生城镇居民医疗保险费标准的通知
局属各相关单位：

为做好2013年秋季学期的有关收费工作，现将有关事项通知如下：

一、根据上级有关部门通知，下半年会调整部分收费项目。因此，为减少学校不必要的退费行为，请各完全中学暂缓收取2013年秋季学期的高中择校生课本费。

二、根据《广州市人民政府办公厅关于调整广州市城镇居民基本医疗保险有关规定的通知》（穗府办〔2013〕38号文）的规定，从2013年居民医保年度起，在校学生城镇居民基本医疗保险费个人缴费标准由80元/（人·年）调整为120元/（人·年），请各单位根据文件做好在校学生的有关收缴费工作。收费许可证待区物价部门进一步通知后，再另行更换。
特此通知。

越秀区教育局财务基建科

二O一三年九月三日